จ้างเหมางบกลาง ปีงบประมาณ ๒๙๖๘ รหัสงาน ๒๒๓๙๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ 
คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม (IN PLANT) ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ระหวาง ระหวาง กม.๙๙ +๐๐ ๐  -  กม. 
๙๙+๐๙๘ RT. จำนวน ๑ แหง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก, กิจการรวมค้า เอ็นซีเอ็มเค ซึ่งเ'ปีนผู้ 
เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเปีนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และคาใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 
งบประมาณ ๑ ๐ ,๐ 0 0 .๐ ๐  บาท คิดเปีนอัตราร้อยละ ๐.๐๗

จีงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาให้ทราบตอ 
ไป กรณีได้รับเงินประจำงวดไมครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเนื้องานตาม